РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
              СОЛДАТСКО-СТЕПНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
                    БЫКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                              Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е    № 18

[bookmark: _GoBack]13. 11.2019г

«О признании утратившим силу распоряжения
главы Солдатско-Степновского сельского поселения»

      С целью приведения муниципальных правовых актов Солдатско-Степовского сельского поселения  в соответствие с действующим законодательством, на основании пункта 6 статьи 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах орпганизации местного самоуправления в Роосйской Федера-ции»:
1.Признать утратившим силу распоряжение главы Солдатско-Степновского сельского поселения
-от 09.01.2007 № 1 «Об утверждении Положения Об архтве администрации Солдатско-Степновского сельского поселения Быковского муниципального района Волгоградской области»
-от 09.01.2007 № 2 «Об утверждении Положения «О постоянной действующей экспертной комиссии администрации Солдатско-Степновского сельского поселения Быковского муниципального района Волгоградской области»
2.Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
2.Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава С-Степновского
сельского поселения :                                      Е.Н.Демидова